
456,750.44

5,044,942.26

0.00

456,750.44

0.00

10

10

5,044,942.26

10Totall I te ardhurave/humbJava gjithaperfshlrase per:
Pronarete njesise ekonomikememe
Interesatjo-kontrolluese

Totall I ta ardhurave gjlthiiperfshirese per vitin

FltlmliHumbja a vltlt

T8 ardhura te tjera gjithiipiirfshlrese per vitln:

7.8%6.0%

Pasqyra a tii Ardhurava Gjlthiipiirfshlriise

6

5

4

Viti Ushtrimor Viti Parardhes
31/1212017 31/1212016

Lek Lek

8,992,315.00 76,122,240.00

0.00 0.00
0.00 0.00

703,235.53 86,721.55

-8,212,977.63 -69,458,066.60
0.00 0.00

-8,212,977.63 -69,458,066.60

-760,380.00 -761,220.00
-697,836.00 -697,836.00

1'- -_ -62,544·00 - -63,384.00
0.00 0.00
0.00 0.00

-184,839.46 -54,447.69

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00------------------------- -----
537,353.44 5,935,227.26

1-__________=~_~~~03..!!Q----- -890,285.00
-80,603.00 -890,285.00

--------------~~-I!~?~.!!:.~-------~~Q~~~~~:.~~
-------------------------- ---------------------14 .~J!!~~!!!:1_.!!~l!1_p_~~~ _

Proneret e njesise ekonomikememe
ii InteresatjO-kontrolluese

.~J!!~~!!!:I_~~j!l_~_.YJ!!L _

13 Shpenzimet e Tatimit mbi fitimln
Shpetuimi aktual i tatimitmbi fitimin

_~J!!.'.!!!..t!.~!!1_'&~_I?!!,~~_~,!!~'!!.i! _
Pjesa e FltimitiHumbjes nga pjesamarrjet

10 T8 ardhura ta tjera
11 Zhvleriislmi i aktiveva financlare dhe investimeve

financiare tii mbajtura sl ASH
12 Shpenzime financlara

Shpenzime ta tjera shfrytezlml9

6 Shpenzime ta personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzlme te sigurimeveshoqerore/shendetsore

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortiziml

Ta ardhura nga aktivitatll shfrytezlmlt

2 Ndryshimet ns Inventarin a PG dha prodhlmit proces

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dha e kapitalizuar
4 )e ardhura te tjera nga veprimtarita e shfrytezimit
5 Lenda e pare dhe materiale ta konsumueshme

Lenda e pare dhemateriale te konsumueshme
ii Te tjera snpenzime (te situacionuarane shitje)

Pasqyra a ta ardhurava dha a shpanzimava (Slpas Natyras )

31/1212017
Lek

periudha
monedha

B-TeArdhura Shpenzime

MAK-08

_MAk -08 _ Pasqyrat_Financiare_2017.xlsx


